HEITRONIC®

LED Unterbauleuchte MECANO 300mm 5W warmweifd

Kichenunterbauleuchten

click-licht
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I hr Lichtstudio

UVP: 35,95 Euro

Diese dezente Unterbauleuchte besticht durch ihr gediegenes sowie
geradliniges Erscheinungsbild, welches eine vielfaltige Anpassung an
Ihren individuellen Anwendungsbereich méglich macht. Dieser Effekt
wird sowohl durch die schlichte Form als auch durch die Farbgebung
verstarkt. Das warmweil3e Licht dieses Modells wird gleichmaRig in die
Umgebung abgegegen, sodass optimale Beleuchtungsergebnisse

erzielt werden.

info@click-licht.de, (+49) 0 2361 40 67 600

Artikelnummer
Material

Farbe
Anschlussspannung
Leistungsaufnahme
Schutzklasse
Schutzart

Dimmbar
Lichttechnologie
Bauform
Farbtemperatur
Lichtfarbe

Lichtstrom

Farbwiedergabeindex

Lebensdauer
Schaltzyklen
Abstrahlwinkel
Anwendungsbereich
Stil

Form

Netzstecker
Leuchtmittel

ProduktmaRe
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A-282680
Kunststoff, Aluminium
Weil3

24V

5w

11

P20

Nein

LED
LED-Platine
3000 Kelvin
Warmweil3
320 Im

82

40000 h
20000

11 Grad

A

Klche, Flur, Blro & Arbeitszimmer

Schlicht
langlich
Nein

Ja, fest verbaut

(H) 9 mm (B) 30 mm (L) 300 mm



